
STTB 2025/26

Landesliga Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Illtal III 12 12 0 0 108:31 +77 24:0
2 TTG Mandelbachtal 12 9 2 1 98:66 +32 20:4
3 TTC Wemmetsweiler II 12 7 2 3 96:56 +40 16:8
4 TTC Dörsdorf 12 6 2 4 97:75 +22 14:10
5 TTC Neuweiler 11 6 1 4 79:60 +19 13:9
6 TTC Oberwürzbach 12 4 2 6 72:81 -9 10:14
7 TTC Lautzkirchen II 12 4 1 7 57:87 -30 9:15
8 TTV Niederlinxweiler 12 3 1 8 66:92 -26 7:17
9 SV Remmesweiler 12 2 1 9 58:95 -37 5:19

10 JC Wadrill 11 0 0 11 11:99 -88 0:22
 

Bemerkungen
Die Relegationsspiele des Tabellen-Zweiten (zum Aufstieg in die
Saarlandliga) sowie des Tabellen-Achten (zum Klassenverbleib)
finden am Wochenende 09./10.05.2026 statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Binz, Michael, Siebenmorgenweg 4 b, 66802 Überherrn-Felsberg,
Tel.: 06837 / 4350215, micbinz@web.de, m.binz@sttb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.08.2025 18:00 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTF Illtal III
JC Wadrill
TTC Oberwürzbach
SV Remmesweiler

TTC Neuweiler
TTC Lautzkirchen II
TTC Dörsdorf
TTG Mandelbachtal

9:4
2:9
8:8
3:9

Do. 28.08.2025 19:30 v (1) TTC Neuweiler SV Remmesweiler 9:3
Sa. 30.08.2025 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Mandelbachtal
TTC Wemmetsweiler II
TTV Niederlinxweiler

JC Wadrill
TTF Illtal III
TTC Oberwürzbach

9:0
7:9
3:9

Fr. 05.09.2025 19:00 v (1) TTC Oberwürzbach TTC Wemmetsweiler II 3:9
Sa. 06.09.2025 18:00 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTF Illtal III
JC Wadrill
TTC Lautzkirchen II
SV Remmesweiler

TTV Niederlinxweiler
TTC Neuweiler
TTG Mandelbachtal
TTC Dörsdorf

9:0
1:9
5:9
2:9

Sa. 13.09.2025 19:00 (1) TTC Wemmetsweiler II TTV Niederlinxweiler 9:6
Sa. 20.09.2025 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Wemmetsweiler II
TTC Oberwürzbach
TTC Neuweiler
TTV Niederlinxweiler
TTC Dörsdorf

TTG Mandelbachtal
TTF Illtal III
TTC Lautzkirchen II
SV Remmesweiler
JC Wadrill

8:8
1:9
9:0
9:5
9:0

Fr. 26.09.2025 19:00 v (1) JC Wadrill TTC Wemmetsweiler II 0:9
Sa. 27.09.2025 18:00 (2)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Illtal III
TTC Lautzkirchen II
TTG Mandelbachtal
SV Remmesweiler

TTC Dörsdorf
TTV Niederlinxweiler
TTC Neuweiler
TTC Oberwürzbach

9:7
9:7
9:7
9:5

Sa. 04.10.2025 18:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Illtal III
TTC Wemmetsweiler II
TTV Niederlinxweiler
TTC Dörsdorf

SV Remmesweiler
TTC Lautzkirchen II
TTG Mandelbachtal
TTC Neuweiler

9:1
9:0
5:9
7:9

Sa. 08.11.2025 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
20:00 v (2)

TTC Neuweiler
TTC Lautzkirchen II
TTG Mandelbachtal
JC Wadrill

TTV Niederlinxweiler
TTC Oberwürzbach
TTC Dörsdorf
TTF Illtal III

9:3
0:9
9:7
2:9
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STTB 2025/26

Landesliga Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.11.2025 18:00 (2)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Illtal III
TTC Oberwürzbach
TTV Niederlinxweiler
SV Remmesweiler

TTC Lautzkirchen II
TTG Mandelbachtal
TTC Dörsdorf
JC Wadrill

9:0
6:9
9:6
9:1

So. 16.11.2025 20:00 v (1) TTC Wemmetsweiler II TTC Neuweiler 9:2
Sa. 22.11.2025 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTC Lautzkirchen II
JC Wadrill
TTC Neuweiler
TTC Dörsdorf
TTG Mandelbachtal

SV Remmesweiler
TTV Niederlinxweiler
TTC Oberwürzbach
TTC Wemmetsweiler II
TTF Illtal III

9:7
1:9
8:8
9:6
1:9

Sa. 29.11.2025 18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 v (H)
 

TTC Oberwürzbach
SV Remmesweiler
TTC Dörsdorf
Halle: Schulturnhalle Tho...

JC Wadrill
TTC Wemmetsweiler II
TTC Lautzkirchen II
 

9:1
2:9
9:3
 

Sa. 10.01.2026 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTV Niederlinxweiler
TTC Neuweiler
TTC Lautzkirchen II
TTG Mandelbachtal
TTC Dörsdorf

TTC Wemmetsweiler II
TTF Illtal III
JC Wadrill
SV Remmesweiler
TTC Oberwürzbach

8:8
4:9
9:0
8:8
9:5

Sa. 24.01.2026 18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)

TTF Illtal III
TTC Lautzkirchen II
TTC Oberwürzbach
JC Wadrill
SV Remmesweiler

TTC Wemmetsweiler II
TTC Dörsdorf
TTV Niederlinxweiler
TTG Mandelbachtal
TTC Neuweiler

9:4
8:8
9:7
3:9
2:9

Sa. 31.01.2026 19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Mandelbachtal
TTV Niederlinxweiler
TTC Dörsdorf

TTC Lautzkirchen II
TTF Illtal III
SV Remmesweiler

9:5
0:9
9:7

Di. 03.02.2026 19:00 v (1) TTC Wemmetsweiler II TTC Oberwürzbach 9:0
Sa. 07.02.2026 17:30 v (2)

18:00 (2)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

JC Wadrill
TTF Illtal III
TTC Lautzkirchen II
TTG Mandelbachtal
SV Remmesweiler

TTC Dörsdorf
TTC Oberwürzbach
TTC Neuweiler
TTC Wemmetsweiler II
TTV Niederlinxweiler

 
 
 
 
 

Di. 10.02.2026 19:00 v (1) TTC Neuweiler JC Wadrill  

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2026 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Neuweiler
TTC Oberwürzbach
TTC Wemmetsweiler II
TTV Niederlinxweiler
TTC Dörsdorf

TTG Mandelbachtal
SV Remmesweiler
JC Wadrill
TTC Lautzkirchen II
TTF Illtal III

 
 
 
 
 

Sa. 07.03.2026 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

JC Wadrill
TTC Lautzkirchen II
TTC Neuweiler
TTG Mandelbachtal
SV Remmesweiler

TTC Oberwürzbach
TTC Wemmetsweiler II
TTC Dörsdorf
TTV Niederlinxweiler
TTF Illtal III

 
 
 
 
 

Sa. 14.03.2026 18:00 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Illtal III
TTC Oberwürzbach
TTC Dörsdorf
TTV Niederlinxweiler

JC Wadrill
TTC Lautzkirchen II
TTG Mandelbachtal
TTC Neuweiler

 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTC Neuweiler
TTC Lautzkirchen II
JC Wadrill
TTC Dörsdorf
TTG Mandelbachtal

TTC Wemmetsweiler II
TTF Illtal III
SV Remmesweiler
TTV Niederlinxweiler
TTC Oberwürzbach

 
 
 
 
 

Sa. 28.03.2026 18:00 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Illtal III
TTC Oberwürzbach
TTV Niederlinxweiler
TTC Wemmetsweiler II
SV Remmesweiler

TTG Mandelbachtal
TTC Neuweiler
JC Wadrill
TTC Dörsdorf
TTC Lautzkirchen II

 
 
 
 
 

Sa. 25.04.2026 19:00 (1) TTC Wemmetsweiler II SV Remmesweiler  
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